
c.k MEDIP 

1U. 	 u 	t Proprietário 

1. !ffi PROPOSTA D 
c.M.i.J. 

PROCESSO N° 02.15.2.19 
TOMADA DE PREÇOS N° 02.15.2.19 F LS .J_ 

Ao Sr. Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Jijoca de 
	r" 

Jericoacoara/CE, 

Através do presente, declaro, inteira submissão aos preceitos da Lei Federal N° 8.666/93 e 
alterações posteriores e, as clausulas e condições previstas na Tomada de Preços 
n°02.15.2.19-CMJJ, com data de abertura marcada para o dia 08 de Março de 2019, as 11:00 
horas, na sala da Comissão de Licitação, situada na Av. Jericoacoara, 474, Centro, Jijoca de 
Jericoacoara/CE. 

Declaro, ainda, que caso seja vencedor do presente certame que cumprirei com diligencia a fiel 
observância de execução do item abaixo discriminado: 

Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL, GESTÃO DE REDES SOCIAIS, 
FILMAGENS E FOTOGRAFIAS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA, 
CONFORME TERMO DE REFERENCIA, ANEXO 1 DO EDITAL sendo: 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QUANT 
ML GLOBAL 

01 PRESTAÇÃO 	DOS 	SERVIÇOS 	DE MÊS 10 R$ 5.000,00 R$ 
MARKETING 	DIGITAL, 	GESTÃO 	DE 50.000,00 
REDES 	SOCIAIS, 	FILMAGENS 	E 
FOTOGRAFIAS DE INTERESSE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA, 
CONFORME 	TERMO 	DE 	REFERENCIA, 
ANEXO 1 DO EDITAL 

Valor Global: R$ 50.000,00 (Cinquenta Mil Reais) 

Identificação: F ANDERSON SALES DE SOUZA COMUNICACAO 
Endereço: Rua Maneta Braz, Alto da Liberdade, 129 
CNPJ N°: 22.451.506/0001-50 
Cidade: Santana do Acaraií - CE 
Representante legal: FELIPPE ANDERSON SALES DE SOUZA 
CPF N° 042.465.823-28 
Email: contato.4sm@gmail.com  
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 
Prazo de Execução Contratual de acordo com o Edital o 

Santana do Acaraú - CE 07 de Março de 2019. 

F ANDERSON SALES DE SOUZA COMUNICAÇÃO 1 CNPJ: 22.451.506/0001-50 
RUA MARIETA BRAZ, 129, ALTO DA LIBERDADE - SANTANA DO ACARAÚ, CEARÁ 

(88) 994061427 1 (88) 99710-8522 	 1 
(,/FOURSOCIALMEDIA #FOURSOCIALMEDIA 1 E-MAIL: CONTATO.4SM@GMAIL.COM  


